平成 27年 12月 21日

各 位

会 社 名 日本マニュファクチャリングサービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 小野 文明

コード番号 2162

問 合 せ 先 執行役員経理財務本部長 中村 新

電 話 番 号 03（5333）1711 （代表）

nms Vietnam Co.,Ltd.の設立に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 11月 25日開催の取締役会において、以下のとおり、nms Vietnam Co.,Ltd.を設立するこ

とについて決議しお知らせいたしましたが、平成 27月 12月 21日開催の取締役会において出資額等の詳細を決

議いたしましたのでお知らせいたします。

１．設立の理由

製造業各社の生産戦略において、チャイナプラスワンとしてのニーズに応えるべく、アセアンの中でも成

長著しいベトナムにおいて、自社工場を設立し、日系メーカーからの製造受託業務を推進するため。

２．設立する子会社（nms Vietnam Co.,Ltd.）の概要

（1） 名 称 nms Vietnam Co.,Ltd.

（2） 所 在 地 Duy Tien District, Ha Nam Province, Viet Nam

（3） 代表者の役職・氏名 General Director 渡辺 憲彦

（4） 事 業 内 容 マニュファクチャリングサービス

（5） 資 本 金 US$ 500,000

（6） 設 立 年 月 日 未定

（7） 大株主及び持株比率 当社 100%

（8） 当該会社との関係

資本関係 当該会社の議決権を 100％保有いたします。

人的関係
当社取締役 1名、執行役員 1名 及び 当社子会社社員が役員に

就任いたします。

取引関係 未定

  nms Vietnam Co.,Ltd.の設立日が未定のため、最近 3年間の連結経営成績及び連結財政状況につきましては

記載を省略しております。

３．今後の見通し

本件に伴う平成 28年 3月期の連結業績予想に与える影響は軽微です。重要な影響がある場合にはすみやか

にお知らせいたします。

以 上